
    P R O T O K Ó Ł   Nr XIII/2009
 
z  obrad  XXXII  sesji  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  kadencji  2006-2010  w  dniu 
27 listopada 2009 roku w Sali Rycerskiej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przed otwarciem obrad sesji Rady Miejskiej Burmistrz Pasłęka wręczył dyplomy i 
kwiaty laureatom konkursu pn. „Promuję moje miasto Pasłęk”.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku wręczył podziękowanie Panu 
Andrzejowi  Strzelińskiemu  za  wzorowe  wypełnianie  obowiązków  Dyrektora 
Pasłęckiego Przedsiębiorstwa Usług Wodno – Kanalizacyjnych Sp. z o. o. w Pasłęku, 
który z dniem 30 listopada br. zrezygnował z pełnienia w/w funkcji. 

Pan  Strzeliński  podziękował  za  współpracę  Radzie  Miejskiej  w  Pasłęku, 
Burmistrzowi  Pasłęka  Wiesławowi  Śniecikowskiemu  oraz  Sekretarzowi  Gminy 
Pasłęk Zenonowi Jeleńskiemu.

Ad. pkt 1.
Otwarcie obrad sesji.

Obrady  sesji  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  otworzył  Przewodniczący  Rady 
Miejskiej w Pasłęku Stanisław Paździor witając wszystkich zebranych. 

Ad. pkt 3.
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Obrady były prawomocne, bowiem na 21 radnych obecnych było 17 radnych. 
Radni nieobecni na początku sesji: Jarosław Jasiukiewicz, Krzysztof Kopański, Józef 
Luchowski i Waldemar Wielgosz. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszego protokółu. 
W obradach uczestniczyli także zaproszeni goście oraz sołtysi sołectw gminy Pasłęk. 
Listy obecności zaproszonych na sesję gości oraz sołtysów stanowią załącznik Nr 2 
i Nr 3 do niniejszego protokółu.

Ad. pkt 4.
Wybór sekretarza obrad.

Do  pełnienia  funkcji  sekretarza  obrad  Przewodniczący  Rady  Miejskiej 
Stanisław Paździor zaproponował radną Alicją Litwin. Innych kandydatur radni nie 
zgłosili.

W  głosowaniu  za  kandydaturą  radnej  Alicji  Litwin  do  pełnienia  funkcji 

1



sekretarza obrad było 17 radnych.

Ad. pkt 5.
Przyjęcie porządku obrad.

 Z przedstawionego porządku obrad sesji, Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Pasłęku Stanisław Paździor zaproponował skreślić punkty:
2.  Wręczenie  wyróżnień  i  nagród laureatom konkursu  pn.  „Promuję  moje  miasto 
Pasłęk”;
19. Wręczenie odznaczenia państwowego Panu Witoldowi Żakowi. 

Powodem zdjęcia  punktu 2 z  porządku obrad było wręczenie  wyróżnień i  nagród 
laureatom  konkursu  przed  rozpoczęciem  obrad  sesji.  Natomiast  punkt  19  został 
zdjęty  z  porządku  obrad  z  powodu  nieobecności  Wojewody  Warmińsko  – 
Mazurskiego, który miał wręczyć Panu Żakowi w/w odznaczenie.

Natomiast w sprawach różnych Przewodniczący zaproponował dodać dwa punkty: 

➢ informację  o  postanowieniu  Wojewódzkiego  Sądu  Administracyjnego  w  
Olsztynie  ws  skargi  radnego  Krzysztofa  Kopańskiego  na  uchwałę  Rady  
Miejskiej w Pasłęku Nr XIII/61/06 w przedmiocie powołania i składu komisji 
rewizyjnej,

➢ pismo Pana Krzysztofa Kopańskiego adresowane do Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Pasłęku w sprawie wolontariatu. 
Innych propozycji zmian do porządku obrad sesji radni nie zgłosili.
W głosowaniu za przyjęciem porządku obrad sesji wraz z propozycjami zmian 

zgłoszonymi przez Przewodniczącego Rady Miejskiej było 17 radnych.

Ad. pkt 6.
Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji.

W głosowaniu za przyjęciem protokółu z poprzedniej sesji było 16 radnych, 
1 osoba wstrzymała się od głosu.

Ad. pkt 7.
Sprawozdanie z prac Burmistrza Pasłęka w ostatnim okresie międzysesyjnym.

Sprawozdanie  z  prac  Burmistrza  w  ostatnim  okresie  międzysesyjnym  od 
23 października 2009 roku do 27 listopada 2009 roku przedstawił Burmistrz Pasłęka 
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Wiesław Śniecikowski. 
Radni nie zgłosili uwag ani pytań odnośnie złożonego sprawozdania.
Sprawozdanie  z  prac  Burmistrza  Pasłęka  w  ostatnim  okresie  międzysesyjnym 
stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokółu. 

Ad. pkt 8.
Interpelacje i zapytania radnych.

Kazimierz Stolarowicz – poruszył kilka tematów:

– Spytał, co dalej z budynkiem, który został wybudowany w ubiegłym roku przy 
Placu Świętego Wojciecha.

– Spytał również ile jest działek na Starym Mieście pod zabudowę? Chciałby, 
aby zachęcić ludzi do zakupu tych działek i odbudowania Starego Miasta.

– Chciałby także, aby prześwietlić drzewa wokół zamku.

– Zapytał też, czy możliwe byłoby udostępnienie lochów zamku dla ludzi. 

Janusz  Wołoszyński  – w  związku  z  otrzymaniem  informacji  o  wszczęciu 
postępowania  administracyjnego  w  sprawie  wydania  decyzji  o  środowiskowych 
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie zakładu produkcji 
sadzy  technicznej  i  olejów  w  procesie  pirolizy  niskotemperaturowej  na  działce 
nr geodezyjny 45/2 w obrębie 4 przy ulicy Dworcowej w Pasłęku  przez firmę Eco 
Logic Sp. z o. o. w Warszawie, chciałby się dowiedzieć czy analizowano lokalizację 
tego zakładu, a także czy jest to jedyne możliwe rozwiązanie. Dlaczego tak wąskie 
grono osób zostało o tym fakcie poinformowane? Jak zakład ten będzie oddziaływał 
na  środowisko?  Ilu  i  jakich  fachowców będzie  zatrudniał?  Czy  przyczyni  się  do 
wzrostu gospodarczego?

Mariusz Ferek –  w związku z rezygnacją  z dniem 30 listopada 2009 roku  Pana 
Andrzeja Strzelińskiego z funkcji dyrektora zarządu Przedsiębiorstwa Usług Wodno 
– Kanalizacyjnych Sp. z o. o. w Pasłęku zwrócił się, aby zgromadzenie wspólników 
udzieliło informacji na temat kondycji finansowej zakładu, składu rady nadzorczej, 
a także na temat wyników działalności rady nadzorczej w ostatnich latach, ponieważ 
informacje te nie są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej. Od dłuższego 
czasu  nie  ma  w  BIP istotnych  informacji  na  temat  PUW-K  w Pasłęku.  Nie  ma 
informacji  na  temat  przyjęcia  przez  zgromadzenie  wspólników  sprawozdań 
finansowych po roku 2005, a także informacji na temat zatwierdzenia sprawozdań 
finansowych, bilansu i  rachunku zysków i  strat  za lata następne.  Nie ma również 
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informacji  o  władzach  spółki.  Spytał,  czy  może  liczyć  na  uzupełnienie  w/w 
informacji. 
Spytał  również,  czy  Burmistrz  mógłby  szerzej  wyjaśnić  powody rezygnacji  Pana 
Strzelińskiego z funkcji dyrektora zarządu PUW-K. Czy próbowano przekonać Pana 
Strzelińskiego do zmiany decyzji ws rezygnacji z pełnienia obowiązków dyrektora 
PUW-K? 

Ad. pkt 9.
Zapytania i wnioski sołtysów. 

Sołtys sołectwa Brzeziny Marzena Choma – zwróciła się z zapytaniem w imieniu 
mieszkańców Nowin, czy w budżecie na rok 2010 został zaplanowany wodociąg w 
Nowinach.  Zapytała  również,  kiedy  mieszkańcy  Brzezin  otrzymają  odpowiedź  w 
sprawie  ujęcia  w  projekcie  budżetowym na  rok  2010  nawierzchni  asfaltowej  na 
drodze  Nowa  Wieś  –  Brzeziny.  Poprosiła  także  o  ustawienie  dwóch  lamp 
oświetleniowych.

Sołtys sołectwa Marzewo Witold  Stabrowski  – podziękował  za  wymianę  lamp. 
Poprosił o podłączenie jeszcze jednej lampy oświetlającej przejście dla pieszych.

Sołtys  sołectwa  Rogowo  Aleksander  Barszcz  –  podziękował  za  wodociąg  w 
Rogowie.

Ad. pkt 10.
Podjęcie  uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości  na 
2010 rok.

W drodze głosowania ( 17 radnych „za” przy obecności 17 radnych ) podjęta została 
uchwała w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok.

Uchwała Nr XIII/78/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 listopada 2009 roku 
w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości  na rok 2010  stanowi 
załącznik Nr 5 do niniejszego protokółu.

Ad. pkt 11.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  stawek  podatku  od  środków 
transportowych na 2010 rok. 
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W drodze głosowania ( 17 radnych „za” przy obecności 17 radnych ) podjęta została 
uchwała  w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na 2010 
rok.

Uchwała Nr XIII/79/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 listopada 2009 roku 
w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na 2010 rok 
stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokółu.

Ad. pkt 12
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Pasłęk uchwalonego na 2009 
rok.

W drodze głosowania (  16 radnych „za” przy przy 1 głosie wstrzymującym się ) 
podjęta została uchwała w sprawie  zmiany uchwalonego na rok 2009 budżetu gminy 
Pasłęk.

Uchwała Nr XIII/80/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 listopada 2009 roku 
w  sprawie  zmiany  uchwalonego  na  rok  2009  budżetu  gminy  Pasłęk  stanowi 
załącznik Nr 7 do niniejszego protokółu.

Ad. pkt 13
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  poboru  podatku 
rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa.

W drodze głosowania ( 17 radnych „za” przy obecności 17 radnych ) podjęta została 
uchwała w sprawie zmiany uchwały dotyczącej poboru podatku rolnego, leśnego, od 
nieruchomości w drodze inkasa.

Uchwała Nr XIII/81/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 listopada 2009 roku 
w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  poboru  podatku  rolnego,  leśnego,  od 
nieruchomości w drodze inkasa stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokółu. 

Ad. pkt 14
Podjęcie  uchwały w sprawie ustalenia taryfy obowiązującej  na terenie  gminy 
Pasłęk dla odbiorców usług świadczonych przez DAMIS Tomaszewski Bogdan 
Marek,  ul.  Kłopotowskiego  11,  03-718  Warszawa,  w  zakresie  zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę.

W drodze głosowania ( 17 radnych „za” przy obecności 17 radnych ) podjęta została 
uchwała  w  sprawie ustalenia  taryfy  obowiązującej  na  terenie  gminy  Pasłęk  dla 
odbiorców  usług  świadczonych  przez  DAMIS  Tomaszewski  Bogdan  Marek, 
ul.  Kłopotowskiego 11,  03-718 Warszawa,  w zakresie  zbiorowego zaopatrzenia w 
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wodę.
Uchwała Nr XIII/82/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 listopada 2009 roku 
w  sprawie  zatwierdzenia  taryfy  obowiązującej  na  terenie  gminy  Pasłęk  dla 
odbiorców usług świadczonych przez DAMIS Tomaszewski Bogdan Marek, ul. 
Kłopotowskiego 11,  03-718 Warszawa, w zakresie  zbiorowego zaopatrzenia w 
wodę stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego protokółu.

Ad. pkt 15.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  stawek  dotacji  przedmiotowych  dla 
zakładu  budżetowego  -  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej 
w Pasłęku na 2010 rok. 

W drodze  głosowania  (16  radnych  „za”  przy  przy  1  głosie  wstrzymującym się) 
podjęta została uchwała  w sprawie  określenia stawek dotacji  przedmiotowych dla 
zakładu budżetowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku 
na 2010 rok.

Uchwała Nr XIII/83/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 listopada 2009 roku 
w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego 
Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Pasłęku  na  2010  rok 
stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego protokółu.

Po przerwie obecnych było 15 radnych.

Ad. pkt 16.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Miejsko  – 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pasłęku.

W drodze  głosowania  (14  radnych  „za”  przy  przy  1  głosie  wstrzymującym się) 
podjęta  została  uchwała  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Miejsko  – 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pasłęku.

Uchwała Nr XIII/84/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 listopada 2009 roku 
w sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Pasłęku stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego protokółu.

Ad. pkt 17
Informacja  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  o  oświadczeniach 
majątkowych radnych Rady Miejskiej w Pasłęku złożonych w 2009 roku.
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku przedstawił informację o oświadczeniach 
majątkowych radnych Rady Miejskiej w Pasłęku złożonych w 2009 roku – załącznik 
Nr  12  do  niniejszego  protokółu.  Odczytał  także  pismo  z  Urzędu  Skarbowego 
skierowane do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pasłęku, zawierające informacje 
o  wynikach  analizy  oświadczeń  majątkowych  (załącznik  Nr  13  do  niniejszego 
protokółu)  oraz  pismo  Warmińsko  –  Mazurskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w 
Olsztynie, skierowane do Rady Miejskiej w Pasłęku, informujące o złożonych przez 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pasłęku i Burmistrza Pasłęka oświadczeniach 
majątkowych za 2008 rok – załącznik Nr 14 do niniejszego protokółu.

Ad. pkt 18. 
Informacja  o  oświadczeniach  majątkowych  złożonych  w  2009  roku  do 
Burmistrza Pasłęka. 

Burmistrz  odczytał  informację  o  oświadczeniach  majątkowych złożonych w 2009 
roku do Burmistrza Pasłęka – załącznik Nr 15 do niniejszego protokółu.

Ad. pkt 20.
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

Na interpelację radnego  Kazimierza Stolarowicza, dotyczącą budynku przy Placu 
Świętego  Wojciecha  odpowiedzi  udzielił  Burmistrz  Pan  Wiesław  Śniecikowski. 
Firma „Marbud” z Torunia, która jest inwestorem tego przedsięwzięcia wstrzymała 
się z kontynuację robót w związku z ogólnoświatowym kryzysem gospodarczym, jak 
również dlatego, że jest tam tylko 8 pokoi, w związku z czym nie może wejść w sieć 
hoteli.  Przedsiębiorca  ten  próbował  nawiązać  współpracę  z  PSS Społem poprzez 
nabycie  od  nich  gruntów  pod  Restauracją  BOSTON,  sklepem  AGD  przy  ulicy 
Chrobrego  w  Pasłęku,  na  których  chciałby  wybudować  co  najmniej  5  kamienic. 
Dzięki  temu  mógłby  zwiększyć  ilość  miejsc  noclegowych.  Strony  rozmawiają, 
jednak raczej nie dojdą do porozumienia.

Na interpelację radnego Kazimierza Stolarowicza, dotyczącą działek pod zabudowę 
na  Starymi  Mieście  w  Pasłęku  odpowiedzi  udzielił  Burmistrz  Pan  Wiesław 
Śniecikowski.  Poinformował,  że  gmina  nie  dysponuje  wolnymi  działkami  pod 
zabudowę na Starym Mieście. Wszystkie działki sprzedano na przełomie lat 80-90. 

Na interpelację radnego Kazimierza Stolarowicza, dotyczącą prześwietlenia drzew 
wokół zamku odpowiedzi udzielił Burmistrz Pan Wiesław Śniecikowski, informując, 
że  2  lata  temu  robiona  była  pełna  inwentaryzacja  terenów  zielonych.  Usunięto 
wszystkie drzewa, które tego wymagały.

Na interpelację radnego Kazimierza Stolarowicza, dotyczącą udostępnienia lochów 
w  zamku  dla  zwiedzających  odpowiedzi  udzielił  Burmistrz  Pan  Wiesław 
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Śniecikowski. Poinformował, że nie jest to możliwe, bowiem nie zostały one odkryte. 

Na  interpelację  radnego  Janusza  Wołoszyńskiego,  dotyczącą  budowy  zakładu 
produkcji sadzy technicznej i olejów w procesie pirolizy niskotemperaturowej przy 
ulicy Dworcowej w Pasłęku przez firmę Eco Logic Sp. z o. o.  odpowiedzi udzielił 
Burmistrz Pan Wiesław Śniecikowski. Firma ta złożyła wniosek o wydanie decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach dla realizacji tej inwestycji, do którego dołączyła 
niezbędne  dokumenty,  w  tym  m.in.  raport  o  oddziaływaniu  na  środowisko  w/w 
przedsięwzięcia.  Z raportu tego wynika, że nie wpłynie ono na pogorszenie stanu 
środowiska naturalnego i na zdrowie mieszkańców.
Firma ta  poszukując  miejsca  na  lokalizację  w/w przedsięwzięcia  interesowała  się 
gruntami w kilku gminach wzdłuż trasy E 7.
Powiadomiono w tej sprawie tylko wąskie grono sąsiadów, tj. 6 stron postępowania, 
bowiem taki tryb postępowania wynika z ustawy. Ponadto o wszczęciu postępowania 
administracyjnego  ws  wydania  decyzji  środowiskowej  dla  tego  przedsięwzięcia 
zostało wywieszone obwieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim, a także 
zostało ono umieszczone na stronach BIP naszego urzędu.
Powstanie tego zakładu z pewnością spowoduje wzrost gospodarczy. Planowane jest, 
że będzie on zatrudniał około 25 osób.
Radny Wołoszyński otrzyma pisemną odpowiedź na powyższą interpelację.

Na  interpelację  radnego  Mariusza  Ferka,  dotyczącą  PUW-K  i  składu  rady 
nadzorczej również odpowiedzi udzielił Burmistrz Pasłęka. Po każdym posiedzeniu 
zgromadzenia  wspólników  przedstawiane  są  informacje  na  temat  kondycji 
finansowej  firmy.  Także  w  sprawozdaniu  na  tej  sesji  przedstawione  zostały 
informacje  z  posiedzenia  rady  nadzorczej,  na  którym przyjęta  została  rezygnacja 
Andrzeja Strzelińskiego z funkcji dyrektora zarządu Przedsiębiorstwa Usług Wodno 
– Kanalizacyjnych Sp. z o. o. w Pasłęku z dniem 30 listopada 2009 roku oraz został 
powołany nowy dyrektor zarządu. 
Kilkakrotnie namawiano Pana Strzelińskiego do ponownego przemyślenia decyzji w 
sprawie jego rezygnacji z funkcji dyrektora zarządu Przedsiębiorstwa Usług Wodno – 
Kanalizacyjnych Sp. z o. o. w Pasłęku z dniem 30 listopada 2009 roku, jednak nie 
zmienił on swojego zdania w tej kwestii.
Od  września  2009  r.  w  skład  rady  nadzorczej  PUW-K  Sp.  z  o.  o.  wchodzą 
następujące osoby: Pani Jolanta Skuratowicz, Pan Andrzej Tarasiuk, Pan Krzysztof 
Szuryn. 
Burmistrz  poprosił  o  zabranie  głosu  na  temat  kondycji  finansowej  w/w 
przedsiębiorstwa nowo wybranego dyrektora zarządu Panią Dorotę Pryczek,  która 
poinformowała,  że  kondycja  finansowa  firmy  jest  dobra.  Wyjaśni  sprawę  braku 
informacji  na  temat  stanu  finansów PUW-K Sp.  z  o.  o.  w  Biuletynie  Informacji 
Publicznej i postara się o ich uzupełnienie.
Burmistrz obiecał, że na kolejnym spotkaniu przedstawi więcej informacji na temat 
kondycji finansowej tej firmy. 
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Następnie  Pani  Jolanta  Skuratowicz  przewodnicząca  rady  nadzorczej  PUW-K 
Sp. z o. o.  poinformowała w jaki  sposób zostanie wyłoniony nowy dyrektor  w/w 
przedsiębiorstwa.  W  powyższej  sprawie  zostanie  ogłoszony  konkurs,  w  wyniku 
którego zostanie wybrana osoba na stanowisko dyrektora  zarządu Przedsiębiorstwa 
Usług Wodno – Kanalizacyjnych Sp. z o. o. w Pasłęku.

Radny Mariusz Ferek zwrócił uwagę, że poruszył temat braku informacji o kondycji 
finansowej PUW-K na stronach BIP, ponieważ w 2006 roku została taka informacja 
zamieszczona, a teraz gdy chciał po nią sięgnąć nie mógł jej znaleźć w tym miejscu.

Ad. pkt 21.
Odpowiedzi na zapytania i wnioski sołtysów.

Na zapytanie sołtysa sołectwa Brzeziny Marzeny Choma w sprawie wodociągu w 
Nowinach odpowiedzi udzielił Burmistrz – nie ma w planie na przyszły rok budowy 
tego  wodociągu.  Rzeczywiście  był  problem  dostawy  wody  dla  1  gospodarstwa 
domowego,  ale  został  on  już  rozwiązany.  Nie  sygnalizowano  do  tej  pory 
zainteresowania powstaniem wodociągu w tej miejscowości. 
Mieszkańcy Brzezin otrzymają odpowiedź na pismo w sprawie ujęcia w projekcie 
budżetowym na rok 2010 nawierzchni asfaltowej na drodze Nowa Wieś – Brzeziny 
po uchwaleniu budżetu gminy Pasłęk na 2010 rok.
Natomiast na zapytanie Pani sołtys o ustawienie 2 lamp burmistrz odpowiedział, że 
zostanie ta sprawa przeanalizowana. 

Na  zapytanie  sołtysa  sołectwa Marzewo w  sprawie  podłączenia  kolejnych  lamp 
odpowiedzi  udzielił  Burmistrz Pasłęka. Pan Andrusewicz będzie o tym pamiętał  i 
postara się to załatwić.

Ad. pkt 22.
Sprawy różne.

➢ Informację  o  postanowieniu  Wojewódzkiego  Sądu  Administracyjnego  w  
Olsztynie  ws  skargi  radnego  Krzysztofa  Kopańskiego  na  uchwałę  Rady  
Miejskiej w Pasłęku Nr XIII/61/06 w przedmiocie powołania i składu komisji 
rewizyjnej przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku Stanisław 
Paździor. Powyższa skarga została odrzucona ze względu na niedotrzymanie  
terminu przez skarżącego. Doręczenie odpisu postanowienia stanowi załącznik 
Nr 16 do niniejszego protokółu.

➢ Pismo radnego Krzysztofa  Kopańskiego adresowane do Przewodniczącego  
Rady Miejskiej  w Pasłęku w sprawie wolontariatu odczytał  radny Mariusz  
Ferek (załącznik Nr 17 do niniejszego protokółu). Radny chciałby, aby Rada 
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Miejska  i  Burmistrz  Pasłęka  znaleźli  właściwą  formę,  aby  przy  okazji  
zbliżającego  się  Dnia  Wolontariusza  podziękować  osobom  i  instytucjom  
zajmującym się bezinteresowną pomocą na rzecz innych.

Burmistrz  poinformował,  że  pasłęcki  samorząd  wielokrotnie  pomagał 
wolontariuszom, a ze stowarzyszeniem „Jutrzenka” oraz osobami współpracującymi 
z tym stowarzyszeniem organizowane jest raz w roku spotkanie, w trakcie którego 
wręczane są im podziękowania.

Ad. pkt 23.
Obrady sesji  Rady Miejskiej w Pasłęku w dniu 27 listopada 2009 roku trwały od 
godziny 10.00 do godziny 12.20. Obrady zamknął Przewodniczący Rady Miejskiej.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

              Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pasłęku

     mgr Stanisław Paździor

Sekretarz Obrad :
Alicja Litwin

Protokółowała :
A. Młynarczyk
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